

Dílčí objednávka č. 1648540120070
k rámcové SMLOUVĚ O DÍLO č. 155610222

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 4854 Klatovy
podplukovník Ing. Pavel VYORÁLEK

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kontaktní zaměstnanec: o.z. Jozef MICHEL, č. tel.: +420 973 342373, mobil:
+420 602 467 233, mail: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence:

Dragounská 66, 339 01 KLATOVY

(dále jen „objednatel“)

a

GW JIHOTRANS a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajských soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vločka 2293

Sídlo: Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice

IČO: 04356411

DIČ: CZ 04356411

Zastoupená: František Dvořák, technický manažér společnosti

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: František Dvořák

č. mobil. tel.: +420 602 222 808

e-mailová adresa: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: GW JIHOTRANS a.s., Písecká 413, 375 01 Týn Nad
Vltavou

(dále jen „zhotovitel“),

V souladu s rámcovou smlouvou o dílo č. 155610222 objednává objednatel u zhotovitele
provedení díla – opravu vozidla BUS L 734 VPZ 435-68-68 (dle přílohy č. 1)

Požadovaná doba provedení díla: od 23.9.2016 - 23.10.2019

Místo poskytování díla: GW JIHOTRANS a.s., Písecká 413, 375 01 Týn nad Vltavou

Místo plnění díla: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to ve výši **216.106,00 CZK** (slovy: dvěšestšestnáctisícstošest00/100 CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením služby.

Veškeré podmínky plnění a fakturace dílčí objednávky se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy o poskytování služby č. 155610222.

Tato objednávka má 2 očíslované strany, a 1 stranu přílohy, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Klatovech, dne 19-09-2016

Za objednatele:



velitel vojenského útvaru 4854 Klatovy
pplk. Ing. Pavel VYORÁLEK

podpis a otisk razítka objednatele

V Týně nad Vltavou, dne 20.9.2016

Za zhotovitele:

GW JIHOTRANS a.s.

Pekárenská 255/77, České Budějovice 3

370 04 České Budějovice

IČ: 043 56 411

DIČ: CZ04356411



technický manažér společnosti
František Dvořák

podpis a otisk razítka poskytovatele

Pokud nebude objednávka potvrzená zhotovitelem, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Příloha 1 objednávky 1648540120070

P.č.	Úkon	Jednotka	Množství	Cena za jednotku s DPH (CZK)	Cena celkem (tj. kupní cena za položku vč. DPH (CZK))
1.	oprava - nefunkčního rychloměru (kolísá rychlost)	ks	1	10 890,00	10 890,00
2.	výměna otáčkoměru	ks	1	3 388,00	3 388,00
3.	oprava posilovač řízení	ks	1	42 350,00	42 350,00
4.	výměna zadních světel a osvětlení SPZ	ks	3	8 712,00	8 712,00
5.	výměna předních ukazatelů směru	ks	2	605,00	1 210,00
6.	oprava vůle v diferenciálu, převodovce	ks	1	35 090,00	35 090,00
7.	oprava koroze karoserie (pod schůdky)	ks	1	24 200,00	24 200,00
8.	oprava úniku oleje z motoru (pod vstřikovacím čerpadlem)	ks	1	5 445,00	5 445,00
9.	oprava turba	ks	1	11 858,00	11 858,00
10.	oprava prasklých výfukových svodů	ks	1	17 908,00	17 908,00
11.	oprava úniku vzduchu ze soustavy	ks	1	18 150,00	18 150,00
12.	výměna ventilků pérování na plnění měchů	ks	3	1 532,66	4 598,00
13.	výměna manžety řazení (podlaha u řidiče)	ks	1	605,00	605,00
14.	výměna kloubků řazení u převodovky s manžetou	ks	3	4 356,00	13 068,00
15.	výměna rádia	ks	1	4 840,00	4 840,00
16.	oprava funkčnosti uzávěrky diferenciálu	ks	1	9 075,00	9 075,00
17.	výměna ovládací páky ruční brzdy	ks	1	4 719,00	4 719,00
Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					216 106,00